UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 07/01/2022 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và

Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 4723/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2024 của tỉnh Bình Định;

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường (có Phụ lục Danh mục các cuộc thanh tra kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở và các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Đối tượng thanh tra, kiểm tra;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTRA. VL.(22)

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tùng

   Thanh tra hoạt động công vụ trong giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính trên lĩnh vực đất đai

   Thời gian: Tháng 7/2024

   Đơn vị chủ trì: Thanh tra Sở

   Đơn vị phối hợp: Chi cục Quản lý đất đai, Văn phòng Đăng ký đất đai

   Đối tượng kiểm tra, cụ thể: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Hoài Ân, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hoài Ân

DANH MỤC CÁC CUỘC THANH TRA

(Đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 4723/QĐ-UBND ngày 20/12/2023)

Phụ lục

DANH MỤC CÁC CUỘC THANH TRA NĂM 2024 CỦA SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-STNMT ngày        /12/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

I. THANH TRA HÀNH CHÍNH

    Thanh tra việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao; trách nhiệm thủ trưởng trong việc thực hiện các quy định

của pháp luật về phòng chống tham nhũng; việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

    Thời gian: Tháng 4/2024

    Đơn vị chủ trì: Thanh tra Sở

    Đơn vị phối hợp: Văn phòng Sở

    Đối tượng kiểm tra, cụ thể: Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường

II. THANH TRA CHUYÊN NGÀNH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:11:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Văn Hòa<hoadv@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-05T09:25:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:34:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:34:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:34:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!